提案書雛形（別紙）
令和　　年　　月　　日

独立行政法人
家畜改良センター茨城牧場長野支場長　殿

公募参加者の住所及び名称
住所
電話番号
E-mail
氏名

提案書

下記のとおり山羊乳の配布を受けたいので、独立行政法人家畜改良センター所有山羊乳の配布応募資料作成基準に従い提案します。

記

１．提案内容
（１）配布を希望する山羊乳の量/週、期間（具体的に記載）

（２）配布申請理由(新規就農の場合はその旨、記載）

２．利用目的

３．配達先住所および希望時間帯（希望する時間帯に○）
	郵便番号

	住所

	宛名

	午前中 / 12時～14時 / 14時～16時 / 16時～18時 / 18時～20時 / 19時～21時 / 20時～21時 / 希望しない

４．経営概要
（１）主な農業収入（米、野菜作など記載）
※過去に当場より配布を受けたことがない者は、確定申告書（個人の場合）または貸借対照表及び損益計算書（事業者の場合）を添付してください。

（２）飼養頭数

	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度
	最終計画

	飼養頭数
	種雄

	繁殖雌

	うち搾乳頭数

	当場以外からの導入計画

	当場からの最初の導入年
	年　（雄　　　頭、雌　　　頭）

（３）生産物
・山羊販売頭数、山羊乳生産量

	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	山羊乳生産量（ｋｇ）

	山羊販売頭数

・山羊乳を原料とした加工品生産量
	加工品名
	令和４年度
	令和５年度
	[bookmark: _GoBack]令和６年度

	チーズ（ｋｇ）

	殺菌山羊乳（ｋｇ）

	ヨーグルト（ｋｇ）

	アイス（ｋｇ）

５．その他
（配布にあたって参考になる情報があれば記入）